АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «29»  июля  2019 года  № 137
О выделении мест для размещения

 печатных агитационных материалов

На основании ст.65 Закона Ярославской области от 02.06.2003 года №27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить  специальные места для  размещения  печатных агитационных материалов по выборам Главы Приволжского сельского поселения  и депутатов Муниципального Совета Приволжского сельского поселения:

	Избирательные участки
	Места для размещения агитационных материалов

	0701
	Информационные стенды: д. Левинская,  около магазина  №  62,  ул.  Центральная, 15

д. Кокошилово, напротив  жилого  дома  по   ул. Солнечная, 4

	0702
	Информационный стенд: с. Богородское,  около магазина  ИП Лямин,  ул. Новая, 1

	0703
	Информационный стенд: д.Галачёвская,  около магазина  РАЙПО № 18, ул. Центральная, 1

	0705
	Информационный стенд с. Кривец, около дома №1, Информационный стенд: д. Коптево, около магазина РАЙПО, дом № 6

	0706
	Информационный стенд д.Крюково, ул.Центральная, около дома №1 (медпункт).

	0707
	Информационный стенд: д. Мартыново,  напротив  магазина  РАЙПО, ул. Каменка,  1

	0709
	Информационный стенд: с. Поводнево,  около жилого дома № 8

	0710
	Информационный стенд: с. Сера, около административного здания  ул. Центральная,  20

	0711
	Информационный стенды: с. Рождествено,  напротив  магазина  РАЙПО ул.Школьная,  6

д. Балакирево, ул. Ветеранов, 4

	0712
	В  здании  структурного  подразделения  МУ ММР «Межпоселенческий  дом культуры» – Флоровский  ДК, с. Флоровское,  ул. Малкова, 14

	0713
	Информационный стенд – с.Шипилово, ул.Центральная, 1 напротив здания структурного подразделения МУ ММР «Межпоселенческий Дом культуры» - Шипиловский СДК

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Приволжского

сельского поселения                                                                          Е.Н. Коршунова